

ÅRSREDOVISNING

för Fedden AB

Org.nr. 559075-4767

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Persson Elvén, Styrelseledamot
2024-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamheten består av planering och bokning av föredrag, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	165 223	906 285	403 064	930 467
Resultat efter finansiella poster	1 123 522	252 534	116 602	-9 767
Soliditet (%)	94,91	84,46	80,82	76,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan, resultat efter tidigare års pandemi.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 825 500	228 544	2 104 044
Balanseras i ny räkning		228 544	-228 544	0
Årets resultat			1 254 021	1 254 021
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 054 044</u>	<u>1 254 021</u>	<u>3 358 065</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 054 044
Årets resultat	<u>1 254 021</u>
	3 308 065

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 113 065</u>
	3 308 065

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000,00 kr. vilket motsvarar 390,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		165 223	906 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>165 223</u>	<u>906 285</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-101 763	-616 862
Övriga externa kostnader		<u>-13 777</u>	<u>-36 795</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-115 540</u>	<u>-653 657</u>
Rörelseresultat		49 683	252 628
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 045 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 212	832
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-373</u>	<u>-926</u>
Summa finansiella poster		<u>1 073 839</u>	<u>-94</u>
Resultat efter finansiella poster		1 123 522	252 534
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>192 000</u>	<u>39 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>192 000</u>	<u>39 000</u>
Resultat före skatt		1 315 522	291 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 501	-62 990
Årets resultat		<u>1 254 021</u>	<u>228 544</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 500	2 500
Fordringar hos koncernföretag		84 857	25 112
Övriga fordringar		<u>3 055</u>	<u>1 084</u>
Summa kortfristiga fordringar		90 412	28 696
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 957 839</u>	<u>3 219 453</u>
Summa kassa och bank		3 957 839	3 219 453
Summa omsättningstillgångar		4 048 251	3 248 149
SUMMA TILLGÅNGAR		4 073 251	3 273 149

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 054 044	1 825 500
Årets resultat		1 254 021	228 544
Summa fritt eget kapital		<u>3 308 065</u>	<u>2 054 044</u>
Summa eget kapital		3 358 065	2 104 044
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		640 000	832 000
Summa obeskattade reserver		<u>640 000</u>	<u>832 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 125	23 769
Skatteskulder		65 449	81 532
Övriga skulder		2 612	225 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		<u>75 186</u>	<u>337 105</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 073 251	3 273 149

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Maxona AB	100	25 000	25 000
	559239-3127 Lomma	%		
			<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000
	Maxona AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 25 000	<hr/> 25 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 25 000	<hr/> 25 000
	Redovisat värde		25 000	25 000

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

MALMÖ

Jonas Persson Elvén
Jonas Persson Elvén

2024-07-24